



Fredrik Klingvall från Linde Energi, Jeanette Andersson från Besök Linde samt Annelie Bergqvist och Malin Sjöholm från FALAB/LIBO planerar det sista inför morgondagens evenemang. Foto: Camilla Lagerman

## Hållbarhet i fokus när kommunägda bolagen firar LindeDagen gemensamt

**Publicerad:** 17 maj 2022

**Författare:** Camilla Lagerman

---

**När LindeDagen går av stapeln för sjätte året i ordningen under onsdagseftermiddagen visar de kommunägda bolagen upp sina styrkor gemensamt för första gången. Förutom streetbasket, lådbilar och livräddning kommer man även kunna njuta av en stunds biomys med popcorn för att vila upp sig inför vidare promenad. - Vi vill visa att vi gör det här tillsammans för en rolig och hållbar framtid, säger Fredrik Klingvall kommunikationsansvarig på Linde Energi.**

De kommunägda bolagen Linde Energi, LIBO/FALAB samt Besök Linde slår sina kloka huvuden ihop under LindeDagen och gör en gemensam sak av evenemanget. Den röda

tråden i det hela är hållbarhet, något man kan uppnå på flera olika sätt enligt bolagens representanter.

- Linde Energi står för en hållbar elförsörjning, LIBO/FALAB för hållbar byggnation och vi för ett hållbart leverne. Vi brukar säga att om ni tillhandahåller de grundläggande behoven som boende och elförsörjning så ser vi till att man ska vilja bo här, det är ju också en hållbarhetsfråga för kommunen, säger Jeanette Andersson strateg på Besök Linde.

När LindeNytt träffar representanterna för bolagen under måndagen håller man som bäst på att fördela upp den stora ytan bakom badhuset mellan sig, för att kunna få med alla delar man önskar visa upp, och kreativitet är ingen bristvara.

- Vi kommer ha en memorylane, där Linde Energi har ena sidan och LIBO/FALAB den andra. Där vill vi visa lite historia bakåt i tiden hur vi har byggt och hur Linde Energi startade med vattenkraft redan 1914, berättar Annelie Bergqvist på LIBO/FALAB.

- Och här kommer vi ha en stor ballongbåge, där man ska känna att man går från historien in i framtiden, och här ska det bli ett jäkla drag, skrattar Fredrik Klingvall.

Som ett startskott för framtidens stadsdel, Hagaberg, ställer man ut en jättestor modell över området där man kan flytta runt hus och även bygga nytt. Dessutom lär Energikällan ut vikten av livräddning, simkunskap och sjövätt, något som är otroligt viktigt inför sommaren.

- Det bjuds såklart på en massa annat också, bland annat bjuder En får tacka på sina goda fårglass och Warm från Frövi kommer och berättar lite mer om vilken kompetens man söker inför starten. Man ska känna att framtidens Lindesberg lever upp, säger Klingvall.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/hallbarhet-i-fokus-nar-kommunagda-bolagen-firar-lindedagen-gemensamt/>